New Products 신상품
AIR BOOSTER ABP2-HP1 SERIES
에어 부스터(에어 증압기)
ABP2-HP1 시리즈
CC-1533K 1
압축 에어에서 고안한
기기의 고수명과 생산성 향상
콤프레서

사용 사례
1
형번 표시 방법
기호 내용
A  본체 배관 나사 종류
R Rc 나사
N NPT 나사(수주 생산)(주1)
G G 나사(수주 생산)(주1)
B  압력계 옵션
N 없음
G 압력계(2개 첨부)
C  사이렌서 옵션
N 없음
S 사이렌서(2개 첨부)
H 고소음 사이렌서(2개 첨부)
D 브래킷 옵션
N 없음
B 풋 브래킷(2개 첨부）
T 탱크 취부용 베이스(첨부)
주1: IN, OUT 게이지 포트, EXH 포트는 Rc 나사입니다.
에어 부스터(에어 증압기)
ABP2-HP1 Series
사양
항목 ABP2-HP1
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.99
최저 사용 압력  MPa 0.2
설정 압력 MPa 1차압 ＋0.1MPa부터 1차압의 2배 상당까지(최고 0.99MPa)
내압력 MPa 1.5
유량 m3/min(ANR) 오른쪽 그래프 유량 특성 참조
증압비 최대 2배(상당)
주위 온도 ℃ 0~50(단, 동결 없을 것)
급유 불가
접속 구경 Rc1/4(아랫면, 뒷면 Rc1/8)
질량 kg 2.0
내구성 1000만 회(공칭)(2page 참조)
기능 설명
● IN에서 유입된 1차 압력은 IN 측의 체크 밸브
를 통해 승압실 A, 승압실 B로 유입됩니다. 또
한 1차 압력은 압력 조정부, 전환 밸브를 통하
여 구동실 A에 유입됩니다. 구동실 A의 압력에
의해 피스톤은 왼쪽 방향으로 이동합니다. 승압
실 A의 에어는 압축되어 OUT 측의 체크 밸브
를 통하여 OUT 측으로 나옵니다.
● 피스톤이 스트로크단에 닿으면 전환 스위치를
누르고 전환 밸브의 파일럿실로 에어를 공급하
여 전환 밸브는 전환됩니다. 구동실 A의 에어
는 배기되고 구동실 B로 에어가 공급됩니다.
● 그곳에서 피스톤은 오른쪽으로 이동하고, 승압
실 B의 에어가 압축되어 OUT 측의 체크 밸브
를 통해 OUT 측으로 나갑니다.
● 위와 같은 작동을 반복하여 OUT 측의 증압이
이루어집니다. OUT 측 압력이 압력 조정부로
피드백되어 조압 스프링과의 압력 밸런스가 이
루어질 때까지 증압이 이루어집니다.
●내부 에어 회로도
JIS 기호
D 브래킷 옵션
C  사이렌서 옵션
B 압력계 옵션
A 본체 배관
    나사 종류
에어 부스터
HP102 R N NABP2 N
<형번 표시 예>
ABP2-02R-GSN-HP1
기종: 에어 부스터
A 본체 배관 나사 종류 : Rc 나사
B 압력계 옵션 : 압력계(2개 첨부)
C 사이렌서 옵션 : 사이렌서(2개 첨부)
D 브래킷 옵션 : 없음
OUTIN
EXH
전환 스위치
IN 측 체크 밸브
피스톤피스톤
승
압
실
A
구
동
실
B
구동실 A승압실 B
전환 밸브
압력 조정부
OUT 측 (2차 압력)
고정 오리피스
IN(1차 압력)
OUT 측 체크 밸브
2
ABP2-HP1 Series
사양
위의 각각의 특성은 대표적인 예로 보증값은 아닙니다.
압력 특성(설정: 1차압: 0.7MPa, 2차압 0.99MPa, 유량: 0.02m3/min(ANR))유량 특성(에어 탱크 5ℓ, 2배 증압 상당 시)
주: 에어 부스터는 구조상 2차 측 유량의 약 2배(최대)의 유량이 1차 측에서 필요합니다.
순시 유량이 곡선 안에 있는 것을 확인합니다.
탱크에 공기를 충전할 경우의 충전 시간을 구할 때, 1차 측 압력 P0, 탱크 내부의 충전 전 압
력 P1, 충전 후 압력 P2, 충전 전 1차 측 압력과 탱크 내 압력의 비 k1, 충전 후의 압력의 비를
k2로 하면 k1=      , k2= P2
P0
P1
P0
 가 되어 k1, k2를 구하고, 증압비 k1, k2의 충전 시간 계수 t1, t2
를 그래프에서 구하면, 탱크 용량 A(ℓ)에 대한 충전 시간 t는 t=(t2-t1)A로 구할 수 있습니다.
에어 부스터 작동 횟수 산출식
에어 부스터 수명 산출식
작동 횟수의 공칭 수명은 1000만 회이므로
T : 수명(시간)
N : 작동 횟수
Q : 필요 유량[m3/min(ANR)]
P : 1차 측 압력[MPa]
10,000,000
N×60T＝

재질 스테인리스강
질량 kg 7.3 10.5
형번 표시 방법
기호 내용
A  내용적
05 5L
10 10L
A 내용적
10 SAT2
●AT2-05S ●AT2-10S
32.5
32
Rc3/8
Rc3/8
Rc3/8
Rc3/8
40±0.2
40±0.2
65
4-M6 관통
4-M6 관통
Rc3/8(부스터 직접 취부 시 IN 포트)
Rc3/8(부스터 직접 취부 시 IN 포트)
4-φ11
Rc3/8 32.5
65
(81.5) (84.5)
(160) (160)
139 139
100±0.3 100±0.3
55 140
4-φ11
30
32 (94) (300)
63 166
126±0.5 332±0.5
Rc3/8
φ32 φ32
45°
300±3 520±3
45 60
10
8±
0.
2
14
4 10
8±
0.
2
14
454
54
25
7.
5
16
3.
5 26
7.
5
15
8
6 6
6 6
(9
9.
5)
(1
04
)
59 60
φ34

■옵션으로 양단부에 취부할 풋 브래킷을 준비하고 있으므로
이용해 주십시오.
(형번 ABP2-02-B)
■에어 탱크는 하부의 4-φ11 앵커 볼트용 구멍을 사용하여 고
정해 주십시오.
■에어 부스터를 에어 부스터에 직결하는 경우, 탱크 취부용
베이스에 첨부되어 있는 육각 렌치 볼트로 에어 부스터를 고
정하고 바닥면 포트를 사용하여 첨부되어 있는 O링을 탱크
취부용 베이스에 취부하고 에어 탱크 윗면에 육각 렌치 볼트
로 고정해 주십시오.
■에어 부스터의 보수·점검, 수리를 실시할 때는 반드시 1차
측 압력을 멈추고 2차 측 압력을 뺀 후 실시해 주십시오.
■안정된 2차 측 압력을 얻기 위해서는 에어 부스터 후에 에어
탱크와 레귤레이터 취부를 권장합니다.
■압력 설정을 할 경우에는 압력 조정 노브를 끌어올려 로크를
해제한 후 압력 조정 노브를 돌려 주십시오.
압력 조정 노브는 오른쪽으로 돌리면 2차 측 압력이 높아집니다. 설정
후에는 반드시 조압 노브를 로크해 주십시오.
■압력 변동 등에 의해 1차 측 압력이 설정 압력보다 높아지면
압력 조정 노브에서 에어가 릴리프됩니다.
1차 측에 레귤레이터를 설치하여 설정 압력보다 0.1MPa 이상 낮은 압
력이 되도록 조정하여 주십시오.
■사이렌서·압력계는 소모 부품이므로 정기적으로 교환해 주
십시오.
■2차압이 설정 압력에 도달한 후에도 증압 동작을 정기적으
로 반복하는 경우가 있습니다.
사용·유지 관리 시
ABP2-HP1 Series
경고 주의
에어 부스터
육각 렌치 볼트
O링
O링
에어 부스터
IN IN
OUT OUT
탱크 취부용 베이스
육각 렌치 볼트
12
관련 상품
카탈로그 No.CC-1419리니어 슬라이드 핸드 LSH-HP 시리즈
LSH-HP1 시리즈
■리니어 가이드의 성능 향상
■높은 설계 자유도
■장수명
■현장 공수 삭감
LSHM-HP2 시리즈
■고정도 반복 정도 ±0.02mm 직선성 FS±0.5%
■변위 센서를 보디에 내장한 일체 구조로 보다 높은 정도를 실현
■내환경 IP65 상당의 앰프와 고무 커버
ABP2-HP1 Series
관련 상품
카탈로그 No.CC-1421
생산성 향상을 기기의 관점에서 보다.
CC-1421K 6
*  초모노즈쿠리
부품 대상
HP 시리즈 종합
■고빈도 사용용(HP1)
접동 기술을 최적화하고 기존품과의
동일한 치수로 장수명화(기존 대비 2배 이상)
■분진 환경용(G-HP1)
강력 스크레이퍼와 루브키퍼를 장비하여
분진 환경에서의 내구성 향상(기존 대비 2배 이상)
Website   https://www.ckd.co.jp
Website   https://www.ckdkorea.co.kr
If the goods and/or their replicas, the technology and/or software found in this catalog are to be exported from Japan,
Japanese laws require the exporter makes sure that they will never be used for the development and/or manufacture of
weapons for mass destruction.
    237 (303  304 )
TEL : 031)202-8515
FAX : 031)202-8517
    236 (4 , 402 )